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52 PEDESCALANndoROTZO
GARA DI CORSA IN MONTAGNA

Pedescala-Rotzo, 19 Agosto 2012

Categoria Femminile

Pos Nr. Concorrente Anno Cat. Societa’ Tempo Dist.

12 256 CHEMELLO Maria pia 1971 U50 GS SCHIO BIKE 46° 50.5 -
22 191 FABRIS Marta 1991 U50 AVIS ALTOPIANO 51°47.4 4°56.9
32 252 COSTA Rosanna 1962 U50 CAIl SCHIO 52" 35.7 5745.2
42 221 FACCHIN Michela 1966 U50 CUS TRIESTE 54" 36.2 77457
52 259 MATTANA Maria elena 1971 U50 LA FULMINEA RUNNING 54" 57.9 87074
62 299 PULIDO Patrizia 1971 U50 VALDAGNO 58" 50.4 11759.9
72 137 DALLA VECCHIA Giovanna 1970 U50 RUNNERS TEAM ZANé 59" 14.1 12°23.6
82 291 TOGNAZZO Angela 1966 U50 ANA VICENZA 1:00"46.0 13" 55.5
92 122 GROTTO Alda 1967 U50 GS VOLTAN 1:017°29.0 147 38.5
102 179 PASIN Denisa 1986 U50 RUNNERS TEAM ZANé 1:0320.8 167 30.3
112 236 PESAVENTO Chira 1963 U50 MASTER ALTLETICA 1:04742.7 17°52.2
122 265 BUSA Maria 1964 U50 GSA VICENZA 1:04°57.9 187 07.4
132 260 PASIN Margherita 1960 O50 GSA VICENZA 1:05"12.6 18" 22.1
142 124 TAGLIAPIETRA Lucia 1963 U50 GS VOLTAN 1:05"20.6 18" 30.1
152 173 FRIGO Lidia 1963 U50 GSA ASIAGO 1:05" 38.6 187 48.1
162 145 GASPAROTTO Sabrina 1971 U50 1:06"29.2 197 38.7
172 369 DE GUIO Vania 1990 NU5 1:07 15.6 20" 25.1
182 82 LONGHI Tiziana 1958 O50 RUNNERS TEAM ZANé 1:07°58.8 21708.3
192 266 CAMPESE Anna 1962 U50 GSA VICENZA 1:08° 02.0 217115
202 249 GNATTA Elisa 1980 U50 1:10°02.8 23123
212 427 ROSA Debora 1995 NU5 AVIS ALTOPIANO 1:10°53.5 247 03.0
222 207 CANTELE Elisabetta 1991 U50 AVIS ALTOPIANO 1:12°09.4 25718.9
232 141 CARIOLATO Roberta 1967 U50 TERZO TEMPO RUNNING TEAM 1:13732.2 26" 41.7
242 351 GUASINA Maria cristina 1964 NU5 NORDIC WALKING RECOARO TERME 1 :14"21.2 27 30.7
252 97 LANZA Elisabetta 1968 U50 1:15728.1 28" 37.6
262 210 RIGONI llaria 1995 U50 AVIS ALTOPIANO 1:1629.9 29" 39.4
272 454 CESTARO Sabina 1968 NU5 SAINT TROPEZ 1:16°55.3 30°04.8
282 116 MAGNABOSCO Cristina 1965 U50 1:19°33.9 32°434
292 248 POLETTO Francesca 1977 U50 1:19°47.2 32" 56.7
302 208 CANTELE Marta 1991 U50 AVIS ALTOPIANO 1:20°17.9 33274
312 211 ROSSI Veronica 1997 U50 AVIS ALTOPIANO 1:20°18.4 33727.9
322 121 COSTA Vittoria 2003 U50 1:20°41.5 33"51.0
332 416 PELLIZZARI Martina 1966 NU5 1:23°15.0 36" 24.5
342 440 LOVATO Maria 1954 NO5 CIRCOLO DIPENDENTI BANCA POP. 1:23°50.5 377 00.0
352 441 COCCO Stefania 1967 NU5 CIRCOLO DIPENDENTI BANCA POP. 1:23°50.8 37°00.3
362 212 CHERUBIN Maria 1996 U50 AVIS ALTOPIANO 1:24°223 37°31.8
372 209 PANOZZO Giulia 1992 U50 AVIS ALTOPIANO 1:24° 241 37°33.6
382 467 DAL MOLIN Eva 1989 NU5 1:2813.1 41°22.6
392 224 CANEVA Elena 1989 U50 1:30° 50.1 43 59.6
402 436 LONGIN Marina 1946 NOS5 SAINT TROPAIZ NORDIC 1:35742.0 48" 51.5
412 156 DAL SANTO Ornella 1963 U50 1:36°06.5 49°16.0
422 422 FERRO Maddalena 1970 NU5 1:36°46.7 49’ 56.2
43¢ 421 FERRO Debora 1966 NU5 1:36°47.5 49°57.0
44° 423 PATRESE Lorenza 1974 NU5 1:36°59.2 50" 08.7
452 386 GIACOMELLI Mara 1970 NU5 1:37°04.1 50" 13.6
462 356 GAVASSO Elena 1984 NU5 1:38°19.2 517 28.7
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472 134 CECCHELLO Giada 1985 U50 1:46°05.8 59" 15.3
482 465 MENEGOTTO Adriana 1960 NO5 1:47°30.9 1:00°40.4
492 72 CASTELLI Antonella 1974 U50 1:51°56.4 1:05 05.9
502 129 CAROLLO Loretta 1954 050 1:51°56.8 1:05 06.3
512 130 NASSI Rosa anna 1962 U50 1:52°24.0 1:05"33.5
522 155 DAL MAISTRO Luciana 1968 U50 1:52°24.3 1:05"33.8
53¢ 424 ALBERTI Sandra 1964 NU5 1:52°24.9 1:05" 34.4
542 426 GIANESINI Antonella 1961 NO5 1:53°47.9 1:06"57.4
552 401 LUCCA Luciana 1950 NO5 1:53748.2 1:06"57.7
562 406 GIACOMELLI Marika 1958 NO5 1:55736.8 1:08 46.3
572 407 ZATTRA Raffaella 2012 NU5 1:55°37.8 1:08 47.3
582 385 SERAFINI Sabrina 1964 NU5 1:557°42.3 1:08°51.8
592 392 PETTINA Maria grazia 1961 NO5 1:56°18.4 1:09"27.9
602 383 BONIFACI Antonietta 1953 NO5 1:56°31.5 1:09"41.0
612 395 STELLA Giovanna 1954 NO5 1:57°16.0 1:10°25.5
622 393 CUNICO Irene 1960 NO5 1:57°26.5 1:10°36.0
632 448 DAL POZZO Rossella 1980 NU5 1:57°44.7 1:10°54.2
642 432 SEGALLA Luciana 1955 NO5 SAINT TROPAIZ NORDIC 1:57°58.8 1:11708.3
652 420 FRIGO Paola 1961 NO5 1:57°59.1 1:11708.6
662 355 LORENZI Maria 1999 NU5 1:57°59.7 1:11709.2
672 358 CRIVELLARO Stefania 1975 NU5 1:57°59.9 1:11°09.4
682 354 LORENZI Stefania 1988 NU5 1:59°38.8 1:12748.3
692 353 DAL SANTO Barbara 1988 NU5 1:59°47.6 1:12°57.1
702 362 LUCCA Gabriella 1995 NU5 2:01°57.1 1:15°06.6
712 430 GIACOMELLI Chiara 1986 NU5 2:01°57.5 1:15°07.0
722 388 LORENZINI Martina 1983 NU5 2:02°13.2 1:15°22.7
732 394 GIACOMELLI Valeria 1951 NO5 2:03°145 1:16°24.0
742 428 BA— Lolita 1965 NU5 2:03°15.1 1:16"24.6
752 378 GIACOMELLI Roberta 1966 NU5 2:03°17.1 1:16°26.6
762 379 BA— Daniela 1963 NU5 2:03°18.5 1:16°28.0
772 415 SELLA Marzia 1995 NU5 2:03°20.0 1:16"29.5
782 398 BONATO Federica 1991 NU5 2:03'559 1:17°05.4
792 460 SERAFINI Gilda 1960 NO5 2:07°50.6 1:21700.1
802 419 JEGOU Joceline 1948 NO5 2:0823.2 1:21732.7
812 405 BERNAR Erika 1998 NU5 2:18733.2 1:31742.7
822 403 EBERLE Martina 1995 NU5 2:18733.5 1:31743.0
832 376 PROTTO Adele 1996 NU5 2:21716.3 1:34725.8
842 450 BEDIN Cinzia 1972 NU5 2:21°17.0 1:34°26.5
852 409 PIEROPAN Diana 2012 NU5 2:26°06.8 1:39°16.3
862 408 GUGLELMI Stefano 2012 NU5 2:26°09.3 1:39°18.8
872 413 XXX Monica 2012 NU5 2:26°17.6 1:39° 271
882 384 DALLA POZZA Stefania 1964 NU5 2:26°18.7 1:39728.2
892 458 STEFANI Camilla 1993 NU5 2:27°02.3 1:40°11.8
902 375 DALLA VIA Alessandra 1973 NU5 2:29°36.5 1:42"46.0
912 404 BERNAR Daniela 1954 NO5 2:29742.6 1:42° 521
922 391 MARANGONI Patrizia 1962 NU5 2:41°124 1:54"21.9
932 442 MINETTO Fabrizia 1953 NO5 2:43°06.4 1:56"15.9
942 411 GIACOMELLI Giuseppina 1954 NO5 2:44°109 1:57°20.4
95¢ 397 MARANGONI Ornella 1954 NO5 2:47°25.6 2:00° 351
962 377 FABBRI Chiara 1996 NU5 2:54°44.6 2:07 541
Categoria Maschile

Pos Nr. Concorrente Anno Cat. Societa’ Tempo Dist.

12 279 PIERANTONI Davide 1990 M40 GSA VICENZA 38" 28.9 -
22 164 BENINCaA Stefano 1968 M45 PURO SPORT 39'51.4 17225
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28°

34¢

37°

58¢

254 PANOZZO Piero

178 GRASSELLI Denis

222 PERGHER Fabio

292 PERIN Pietro

159 SPANEVELLO Lucio
247 POLETTO Roberto

119 TOLDO Massimo

74 CUNICO Uberto

278 GASPARI Diego

151 ROSSI Alessandro
274 BAU'ATTILIO

84 ROSSI Stefano

258 AUGERI Adriano

170 MARTELLO Manuel
166 SBALCHIERO Filippo
99 RIGODANZA Francesco
189 CANTELE Davide

182 BORDIGNONI Federico
175 RIGONI Alberto

160 BORTOLAN Marco

100 DE MARCHI Mario

165 NOVELLO Maurizio
239 SEGALLA Massimiliano
246 DALLA COSTA Giuseppe
302 GASPAROTTO Edoardo
285 CAPPELLO Matteo

78 BERTIN Giulio

64 LORENZIN Tobia

213 FABRIS Alessandro
257 SACCARDO Paolo

197 RIGONI Luca

68 SARTORI Nicola

205 PANOZZO Matteo

268 LUCCHINI Alessandro
250 BRAZZALE Simone
195 COSTA Denis

185 CARLI Sergio

85 CALGARO Denis

152 DALL'AMICO Diego
269 PIETRIBIASI Denis
295 BENATO Raffaele

80 PETTINA Fabio

289 RONZANI Maurizio

81 SINICATO Marco

255 MENEGOTTO Fabio
237 SACCARDO Carlo

261 LOSCO DAL COLLO Moreno

188 RIGONI Alessandro

93 VALENTE Raffaello
142 MUNARI Massimiliano
216 ROMIO Matteo

284 DONADELLO Massimo
128 ALESSI Marco

251 DAL SANTO Alberto
193 MINUZZO Marco

66 FABRIS Dino

1977
1973
1974
1969
1968
1972
1978
1972
1982
1978
1972
1971
1966
1982
1986
1989
1993
1992
1980
1976
1955
1960
1978
1989
1968
1973
1986
1974
1979
1977
1993
1996
1995
1966
1977
1976
1963
1975
1970
1978
1975
1996
1966
1973
1973
1972
1963
2012
1952
1971
1974
1976
1959
1988
1997
1954
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M40 RUNNERS TEAM ZANé
M40 GSA VICENZA

M40 RUNNERS TEAM ZANé
M45 PURO SPORT TEAM
M45 PURO SPORT

M40 PURO SPORT

M40 GSA ASIAGO

M40

M40

M40 RUNNERS TEAM ZANé
M40 GSA VICENZA

M45 RUNNERS TEAM ZANé
M45 LA FULMINEA RUNNING
M40 AC ROTZO

M40 PURO SPORT

M40

M40 AVIS ALTOPIANO

M40 ATLETICA VICENTINA
M40 GSA ASIAGO

M40

M50 AAA MALO

M50 RUNNERS TEAM ZANé
M40

M40

M45 LA FULMINEA RUNNING
M40 SKY RUNNERS 2 EVIGNE
M40 SPIRITO TRAIL ASD
M40 GSA ASIAGO

M40 SKY EXPLORER

M40 GS SCHIO BIKE

M40 AVIS ALTOPIANO

M40 AC MARANO

M40 AVIS ALTOPIANO

M45

M40

M40 AVIS ALTOPIANO

M45 GSA ASIAGO

M40 RUNNERS TEAM ZANé
M45 AAA MALO

M40 RUNNERS TEAM ZANE'
M40 TERZO TEMPO TEAM
M40 CAI SCHIO

M45 GSA VICENZA

M40 GSA VICENZA

M40

M40 VOLTAN MESTRE

M45 MONTECCHIO

M40 GSA ASIAGO

M50 GSA VICENZA

M45 PURO SPORT

M40

M40 SKY RUNNERS LEVIGNE
M50

M40 RUNNERS TEAM ZANé
M40 AVIS ALTOPIANO

M50

41’
42’
42’
42’
44’
44’
44’
45’
45’
45’
45’
45’
45’
46°
46’
46°
47’
47’
47’
47’
47’
48’
48’
48’
49’
49’
49’
49’
49’
49’
49’
49’
49’
49’
49’
49’
50°
50°
50°
50°
50°
50°
50°
50°
50°
50°
50°
51°
51°
51°
51°
51°
52’
52’
52’
52’
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22.8
00.8
23.0
29.5
324
33.2
39.4
16.6
17.3
22.3
36.6
48.3
57.4
24.0
27.6
32.6
05.3
16.3
29.9
33.4
35.6
34.4
38.3
58.0
01.0
03.7
04.6
07.8
08.9
19.2
22.2
27.9
40.2
47.5
52.1
55.7
03.2
03.2
03.6
15.4
16.2
21.4
22.9
47.4
47.8
48.3
50.1
18.8
21.2
28.6
35.0
35.6
00.5
13.0
21.7
35.1

"53.9
"31.9
"54.1
"00.6
"03.5
"04.3
“10.5
" 47.7
"48.4
"53.4
1 07.7
"19.4
"28.5
" 55.1
" 58.7
" 03.7
"36.4
"47.4
“01.0
"04.5
" 06.7
"05.5
"09.4
"29.41
" 321
"34.8
"35.7
"38.9
"40.0
"50.3
"53.3
"59.0
“11.3
"18.6
"238.2
'26.8
"34.3
"34.3
134.7
" 46.5
"47.3
"52.5
"54.0
“18.5
"18.9
"19.4
r21.2
"49.9
'52.3
"59.7
" 06.1
" 06.7
"31.6
"441
'52.8
" 06.2
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240 SEGALLA Bartolomeo 1951 M50 GSA VICENZA 52" 56.4 14275
602 263 CORTIANA Daniele 1980 M40 RUNNERS TEAM ZANE' 537 06.8 147 37.9
612 220 SASSETTI Paolo 1961 M50 SPORTIAMO 53" 57.4 15" 28.5
622 184 MAGNABOSCO Fabio 2012 M40 GSA ASIAGO 54" 00.9 15" 32.0
632 192 MARUSHAK Nicola 1993 M40 AVIS ALTOPIANO 54" 03.4 15" 345
642 162 CAVION Cristian 1975 M40 RUNNERS TEAM ZANé 54" 06.2 15" 37.3
652 118 GIACOMELLI Leonardo 1999 M40 54" 16.0 157471
662 181 COSTANTINI Stefano 1964 M45 GSA ASIAGO 54" 21.3 15524
672 276 FRISON Carlo 1963 M45 GSA ASIAGO 54" 29.8 16 00.9
682 123 PALEZZA Gianfranco 1963 M45 GS VOLTAN 54" 31.2 16 02.3
692 144 CALGARO Daniele 1975 M40 54" 49.8 16 20.9
702 293 TUROLLA Simone 1972 M40 DNA BIKERS TEAM 54" 54.2 16" 25.3
712 163 MILAN Sergio 1960 M50 55°00.6 16 31.7
72° 271 PISCHEDDA Simone 1987 M40 55°01.3 16 32.4
732 96 MEMOLI Raffaele 1971 M45 55°01.9 16” 33.0
74° 206 MAROLLA Riccardo 1996 M40 AVIS ALTOPIANO 55" 13.1 16°44.2
75° 241 FESSA Bruno 1978 M40 55" 24.6 16" 55.7
762 283 ROSI Paolo 1973 M40 55°29.7 17°00.8
77° 28 ANTONELLO Sandro 1963 M45 55" 33.8 17 04.9
782 294 FONTANA Fiorenzo 1966 M45 RUNERS TEAM 55" 34.6 177 05.7
792 277 VELLAR Valentino 1971 M45 55" 39.1 17°10.2
802 244 SCALIA David anthony 1969 M45 55 50.2 17°21.3
812 286 LISTA Davide 1971 M45 55" 53.8 17°24.9
822 150 ZIGLIOTTO Sergio 1966 M45 CAlI THIENE 55" 58.4 17°29.5
832 230 CAVEDON Luciuano 1970 M45 RUNNERS TEAM ZANé 56 14.6 17" 45.7
842 203 PIANA Francesco 1994 M40 AVIS ALTOPIANO 56" 15.1 177 46.2
852 177 GNESOTTO Massimo 1975 M40 56" 24.7 17" 55.8
862 288 MORELLO Franco 1966 M45 56" 27.8 177 58.9
872 226 TONILO Simone 1979 M40 BIOTHECNA 56" 35.1 18" 06.2
882 231 PESAVENTO Alessandra 1966 M45 56" 37.1 18" 08.2
892 148 FRIGO Silvano 1966 M45 GSA VICENZA 56" 51.7 18" 22.8
902 296 TEZZA Alberto 1976 M40 LA FULMINEA RUNNING TEAM 56" 56.9 18" 28.0
912 90 ZANINI Ronnie 1976 M40 RUNNERS TEAM ZANé 57°00.3 18" 314
92° 234 ZAMPESE Diego 1971 M45 577 06.9 18" 38.0
932 199 RONZANI Cristian 1998 M40 AVIS ALTOPIANO 57" 39.1 19°10.2
942 280 PELLIZZARI Diego 1965 M45 57 45.1 19" 16.2
952 75 PAVANELLO Manuel 1975 M40 58" 28.4 19°59.5
962 290 PELIZZARI Bruno 1958 M50 POLISPORTIVA VALDAGNO 58" 42.9 20" 14.0
972 98 RIGON Carlo 1964 M45 NEVE ROCCIA RUNNING 58" 46.0 207171
982 127 FABRIS Nicola 1983 M40 AC ROTZO 58" 55.6 20° 26.7
992 161 ZORZI Gianpietro 1979 M40 GSA ASIAGO 59°00.9 20" 32.0
1002 132 GIACOMELLI Giannico 1965 M45 RUNNERS TEAM ZANé 59 18.8 207 49.9
1012 147 CANDIA Marco 1975 M40 GSA VICENZA 59" 24.2 20" 55.3
1022 133 CERISARA Massimo 1970 M45 59" 27.8 20" 58.9
1032 183 COSTA Morgan 2012 M40 GSA ASIAGO 59" 28.7 20°59.8
1042 117 GIACOMELLI Moreno 1966 M45 GSA ASIAGO 59" 30.8 21°01.9
1052 180 BATTOCCHIO Massimiliano 1970 M45 GSA ASIAGO 59" 32.1 21703.2
1062 172 ANTONINI Ugo 1963 M45 GSA ASIAGO 59" 33.7 21°04.8
1072 190 FABRIS Davide 1997 M40 AVIS ALTOPIANO 59" 36.2 21°07.3
1082 228 NARDELLO Luca 1972 M40 59 41.2 21°12.3
1092 253 ZUECCO Francesco 1957 M50 59" 52.3 21°23.4
1102 174 GARBI Leonardo 1971 M45 AVIS TAGLIO DI PO? 1:00°07.3 21°38.4
1112 176 CESCO Luca 1970 M45 1:00 26.7 21" 57.8
1122 267 TURRINI Giuseppe 1956 M50 1:01°00.9 22°32.0
1132 303 LORENZI Denis 1975 M40 1:01°18.1 22°49.2
1142 143 MIONI Nicola 1973 M40 1:01°25.7 22°56.8
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138 FERACIN Roberto 1967 M45 RUNNERS TEAM ZANé 1:01°33.0 237041
1162 233 GIRARDI Roberto 1971 M45 1:01°43.1 23°14.2
1172 77 SAVIOLO Luciano 1942 M50 RUNNERS PADOVA 1:01°56.2 23" 27.3
1182 71 GENTILIN Francesco 1963 M45 1:01°59.4 237 30.5
1192 89 FINCO Rocco 1954 M50 LA CERNIERA 1:02°02.3 23" 33.4
1202 126 SARTORI Simone 1982 M40 AC ROTZO 1:02°10.8 23419
1212 115 DALLA VIA Federico 1970 M45 1:02°11.2 23°42.3
1222 169 CAPUZZO Nicola 1972 M40 1:02°30.8 24°01.9
1232 139 CHIAPPIN Andrea 1983 M40 RUNNERS TEAM ZANé 1:02°34.6 24’ 05.7
124° 94 BIASUTTI Davide 1976 M40 1:02°40.3 24" 11.4
1252 194 RODEGHIERO Gabrilele 1986 M40 AVIS ALTOPIANO 1:02°55.0 24" 26.1
1262 202 PIANA Filippo 1997 M40 AVIS ALTOPIANO 1:03°09.0 24" 401
127¢ 273 DE MURI Fabio 1971 M45 1:03°10.3 24" 41.4
1282 372 GRESELIN Vasco 1959 N50 SAINT TROPAIZ NORDIC 1:03°47.1 25°18.2
129° 186 CANAGLIA Federico 1980 M40 1:03°50.1 25°21.2
1302 262 ZATTRA Bruno 1950 M50 GSA VICENZA 1:04°01.8 257329
1312 83 ZANANDREA Paolo 1962 M45 RUNNERS TEAM ZANé 1:04°33.0 26" 04.1
132°2 87 BALSOTTI Alessandro 1968 M45 ROAD RUNNER 1:0437.2 26°08.3
1332 95 GUGLIELMI Marco 1976 M40 1:04745.0 26" 16.1
1342 168 PELLIZZARI Aldo 1969 M45 AC ROTZO 1:04749.7 26" 20.8
1352 272 CIARALLO Gianfranco 1954 M50 1:05°07.4 26° 38.5
1362 69 MARANGONI Damiano 1996 M40 1:05 25.2 26" 56.3
1372 171 SPILLER Maurizio 1964 M45 1:05 26.3 26°57.4
1382 304 TOLDO Luca 1979 M40 1:05 27.7 26° 58.8
1392 235 TAGLIAPIETRA Gianni 1973 M40 1:05 30.6 27°01.7
140° 243 SIMONATO Umberto 1967 M45 1:05 315 27°02.6
1412 245 BATTISTELLO Simone 1972 M40 1:05 33.6 27°04.7
1422 287 TURRINI Paolo 1956 M50 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 1:05°40.9 27°12.0
1432 297 MUNARQO Pierluigi 1961 M50 1:05 46.3 27°17.4
1442 363 COLUSSO Roberto 2012 N40 SAINT TROPAIZ NORDIC 1:05°46.4 27°17.5
1452 198 MOSELE Federico 1999 M40 AVIS ALTOPIANO 1:06 23.3 27°54.4
1462 79 URBANI Denis 1976 M40 RUNNERS TEAM ZANé 1:06° 38.9 28°10.0
1472 201 CONTRI Alessandro 1996 M40 AVIS ALTOPIANO 1:07 37.7 29°08.8
1482 167 CORAZZIN Luca 1974 M40 1:07 534 29°24.5
149° 227 SLAVIERO Fabio 2000 M40 1:07 54.2 29" 25.3
1502 158 GASPARINI Adriano 1937 M50 ALPINI VI 1:0807.7 29° 38.8
1512 238 BORTOLOTTO Roberto 1963 M45 SCHIO BIKE 1:08 49.4 307 20.5
1522 157 ROVALDI Luciano 1961 M50 1:08 50.1 30" 21.2
1532 154 BOSCARDIN Sergio 1951 M50 1:08 50.5 30" 21.6
154° 463 LORENZIN Giammario 1967 N45 SAINT TROPEZ 1:09°09.4 30°40.5
1552 281 CISCATO Nicola 1985 M40 1:09 211 30 52.2
1562 219 LONGIN Giovanni 1975 M40 SAINT TROPAIZ NORDIC 1:09°215 30" 52.6
1572 282 CECCANTI Claudio 1985 M40 1:09 219 30°53.0
1582 92 TONIATO Nereo 1964 M45 LA FULMINEA RUNNING 1:09° 28.7 30" 59.8
159¢ 76 VALLE Antonio 1941 M50 VOLTAN MARTELLAGO 1:09 43.1 31714.2
1602 300 SIMONATO Enrico 1974 M40 1:09 52.2 31723.3
1612 125 FONTANA Urbano 1959 M50 GS VOLTAN 1:09 59.0 317 30.1
162° 382 BIGARELLA Roberto 1967 N45 GS VOLTAN 1:10°07.8 31°38.9
1632 242 MIOTTI Gaetano 1971 M45 1:10°08.2 31739.3
1642 88 LEZZA Carlo 1972 M40 1:10°25.6 317 56.7
165° 214 FABRIS Stefano 1975 M40 1:10°33.7 32°04.8
1662 140 BENETTI Fabio 1984 M40 1:10°58.0 32" 29.1
1672 200 ROSA Fabio 2000 M40 AVIS ALTOPIANO 1:11700.1 32"31.2
1682 301 SBERZE Massimo 1980 M40 1:11°24.9 32°56.0
1692 462 SALBEGO Diego 1969 N45 SAINT TROPEZ 1:11°36.5 33°07.6
1702 461 DOSSI Marco 1976 N40 1:11°55.2 337 26.3
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264 FUGA Manuel 1995 M40 1:14°05.2 357 36.3
1722 232 DAL SANTO Riccardo 1994 M40 1:15°45.9 37°17.0
1732 389 PETTINA& Marco 1978 N40 SAINT TROPAIZ NORDIC 1:16°05.4 377 36.5
1742 438 PAVAN Sergio 1950 N50 CIRCOLO DIPENDENTI BANCA POP. 1:16" 28.9 38°00.0
1752 136 DALLA VECCHIA Moreno 1954 M50 CAI SCHIO 1:16°29.2 387 00.3
1762 425 CUNICO Diego 1961 N50 1:16°31.6 387 02.7
1772 370 MAZZOLA Paolo 1966 N45 1:16°43.0 38" 14.1
1782 229 REBESCHINI Francesco 2001 M40 2A 1:17°16.7 38°47.8
1792 452 BUSATO Vasco 1964 N45 CAl 1:17°52.3 39" 23.4
1802 204 STEFANI Andrea 2000 M40 AVIS ALTOPIANO 1:18°20.6 39°51.7
1812 437 DALLA COSTA Giuseppe 1956 N50 SAINT TROPAIZ NORDIC 1:19°32.8 41 03.9
1822 146 CHIAPPIN Carlo 1975 M40 1:20°23.0 417541
1832 120 COSTA Giannico 1968 M45 1:20°40.9 42°12.0
184° 464 STENGHELE Diego 1981 N40 1:22°34.5 44° 05.6
1852 368 MUNARI Yuri 1989 N40 1:22°35.3 44° 06.4
1862 270 GIOVANNETTI Nicola 1987 M40 1:22°50.2 44" 21.3
1872 352 BOARETTO Roberto 1959 N50 1:23"15.5 44 46.6
1882 86 ROMERE Gianantonio 1967 M45 1:23°30.9 45°02.0
1892 298 ZALTIERI Erik 2001 M40 VALDAGNO 1:23745.6 45°16.7
1902 359 EBERLE Renato 1953 N50 CIRCOLO DIPENDENTI BANCA POP. 1 :23"51.0 45" 221
1912 371 RASSU Mario 1956 N50 LA CERNIERA 1:23°59.8 45°30.9
19292 434 DIVISO Giuseppe 1948 N50 SAINT TROPAIZ NORDIC 1:26°30.5 48" 01.6
1932 449 CESARO Andrea 1982 N40 1:27°13.0 48" 441
1942 417 GASPARINI Leonardo 2000 N40 1:27° 215 48° 52.6
1952 418 GASPARINI Mauro 1965 N45 RUNNERS TEAM ZANé 1:27°27.8 48" 58.9
1962 91 ZALTRON Roberto 1930 M50 RUNNER CARBONERA TREVISO 1:27°59.9 49°31.0
1972 431 MORO Christian 1971 N45 1:28"13.4 49445
1982 373 BERNAR Mauro 1964 N45 1:28°15.5 49° 46.6
1992 453 SPAGNOLO Lucio 1960 N50 1:30°125 51743.6
2002 402 RONZANI Pietro 1938 N50 SAINT TROPEZ 1:30°13.2 517443
2012 223 VELLINI Alessandro 1975 M40 1:30°50.4 52" 21.5
2022 443 SBABO Davide 1981 N40 ATLETICA CALDOGNO 1:34°014 55 32.5
2032 455 ZAGGIA Stefano 1965 N45 SAINT TROPEZ 1:34°16.7 55" 47.8
2042 445 LATTANZIO Davide 2002 N40 1:35°423 57°13.4
2052 444 LATTANZIO Lorenzo 1965 N45 1:35°443 57°15.4
2062 439 RAMPON Andrea 1965 N45 CIRCOLO DIPENDENTI BANCA POP. 1:36"11.9 57 43.0
2072 365 DELLAI Fabio 1969 N45 1:36°32.2 58" 03.3
2082 446 LORENZATO Dario 1963 N45 SAINT-TROPEZ 1:38°19.6 59" 50.7
2092 131 NICOLUSSI Fabio 1960 M50 1:40°13.7 1:01°44.8
2102 135 FONTANA Matteo 1991 M40 1:46°07.0 1:07  38.1
2112 466 CAROLLO Piergiorgio 1955 N50 1:47°31.4 1:09°02.5
2122 73 CIPOLLA Mauro 1974 M40 1:51°56.6 1:13°27.7
2132 447 SCAPIN Emanuele 1970 N45 1:53748.5 1:15°19.6
2142 367 CARETTA Daniele 1980 N40 1:54°171 1:15748.2
2152 366 FONTANA Manuel 1983 N40 1:54°17.8 1:15748.9
2162 457 STEFANI Gianluca 1995 N40 1:57°59.4 1:19°30.5
2172 361 STEFANI Cristiano 1999 N40 1:59°48.0 1:21°19.1
2182 360 STEFANI Samuele 1997 N40 1:59°51.7 1:21°22.8
2192 225 CORAZZIN Lorenzo 1999 M40 2:01°58.4 1:23°295
2202 435 DAL MASETTO Dino 1946 N50 SAINT TROPAIZ NORDIC 2:02°13.2 1:23744.3
2212 429 MATTIELLI Giuseppe 1961 N50 2:03°14.8 1:24"45.9
2222 380 PRETTO Alessandro 1963 N45 2:03°19.6 1:24"50.7
2232 414 MATTIELLI Samuele 1994 N40 2:03'55.6 1:25"26.7
224° 399 LORENZINI Massimo 1990 N40 2:06°59.1 1:28°30.2
2252 433 LONGIN Remo 1955 N50 SAINT TROPAIZ NORDIC 2:07°50.2 1:29"21.3
2262 459 DAL POZZO Francesco 1952 N50 2:07°50.6 1:29"21.7
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381 PROTTO Gianpatrizio 1962 N45 2:21°15.8 1:42°46.9
2282 451 DAL POZZO Daniele 1976 N40 2:21°17.7 1:42°48.8
2292 456 DAL POZZO Nicola 1992 N40 2:27°01.9 1:48°33.0
2302 374 BERNAR Giovanni 1964 N45 2:29°38.1 1:51709.2
2312 390 BERNARDI Carlo 1958 N50 2:41°10.9 2:02°42.0
2322 396 PETTINA Giantonio 1953 N50 2:47°31.8 2:09°02.9
2332 410 SPAGNOLO Francesco 1961 N50 2:54°39.1 2:16°10.2
2342 412 LORENZINI Marino 1952 N50 2:54°491 2:16°20.2

Categoria MASCHILE UNDER40
Pos Nr. Concorrente Anno Cat. Societa’ Tempo Dist.
12 279 PIERANTONI Davide 1990 M40 GSA VICENZA 38" 28.9 -
22 254 PANOZZO Piero 1977 M40 RUNNERS TEAM ZANé 417228 2°53.9
32 178 GRASSELLI Denis 1973 M40 GSA VICENZA 42°00.8 3731.9
42 222 PERGHER Fabio 1974 M40 RUNNERS TEAM ZANé 42°23.0 3" 54.1
52 247 POLETTO Roberto 1972 M40 PURO SPORT 447 33.2 6°04.3
62 119 TOLDO Massimo 1978 M40 GSA ASIAGO 44 39.4 6°10.5
72 74 CUNICO Uberto 1972 M40 45" 16.6 6 47.7
82 278 GASPARI Diego 1982 M40 45°17.3 6" 48.4
92 151 ROSSI Alessandro 1978 M40 RUNNERS TEAM ZANé 45" 22.3 6" 53.4

102 274 BAU'ATTILIO 1972 M40 GSA VICENZA 45’ 36.6 7°07.7

112 170 MARTELLO Manuel 1982 M40 AC ROTZO 46" 24.0 7°55.1

122 166 SBALCHIERO Filippo 1986 M40 PURO SPORT 46" 27.6 7°58.7

132 99 RIGODANZA Francesco 1989 M40 46 32.6 8 03.7

142 189 CANTELE Davide 1993 M40 AVIS ALTOPIANO 47° 05.3 87 36.4

152 182 BORDIGNONI Federico 1992 M40 ATLETICA VICENTINA 47°16.3 8°47.4

162 175 RIGONI Alberto 1980 M40 GSA ASIAGO 47°29.9 9°01.0

172 160 BORTOLAN Marco 1976 M40 47 33.4 9°04.5

182 239 SEGALLA Massimiliano 1978 M40 48 38.3 10" 09.4

192 246 DALLA COSTA Giuseppe 1989 M40 48" 58.0 10" 29.1

202 285 CAPPELLO Matteo 1973 M40 SKY RUNNERS 2 EVIGNE 49° 03.7 10" 34.8

212 78 BERTIN Giulio 1986 M40 SPIRITO TRAIL ASD 49° 04.6 10° 35.7

222 64 LORENZIN Tobia 1974 M40 GSA ASIAGO 49° 07.8 107 38.9

232 213 FABRIS Alessandro 1979 M40 SKY EXPLORER 49° 08.9 10" 40.0

242 257 SACCARDO Paolo 1977 M40 GS SCHIO BIKE 49°19.2 10° 50.3

252 197 RIGONI Luca 1993 M40 AVIS ALTOPIANO 49 22.2 10" 53.3

262 68 SARTORI Nicola 1996 M40 AC MARANO 49° 27.9 10° 59.0

272 205 PANOZZO Matteo 1995 M40 AVIS ALTOPIANO 49° 40.2 117113

282 250 BRAZZALE Simone 1977 M40 49° 52.1 117238.2

292 195 COSTA Denis 1976 M40 AVIS ALTOPIANO 49° 55.7 11726.8

302 85 CALGARO Denis 1975 M40 RUNNERS TEAM ZANé 50" 03.2 11734.3

312 269 PIETRIBIASI Denis 1978 M40 RUNNERS TEAM ZANE' 50" 15.4 11746.5

322 295 BENATO Raffaele 1975 M40 TERZO TEMPO TEAM 50" 16.2 117473

332 80 PETTINA Fabio 1996 M40 CAl SCHIO 50" 21.4 117525

342 81 SINICATO Marco 1973 M40 GSA VICENZA 50" 47.4 12°18.5

352 255 MENEGOTTO Fabio 1973 M40 50" 47.8 12°18.9

362 237 SACCARDO Carlo 1972 M40 VOLTAN MESTRE 50" 48.3 12°19.4

372 188 RIGONI Alessandro 2012 M40 GSA ASIAGO 51°18.8 12°49.9

382 216 ROMIO Matteo 1974 M40 51°35.0 137 06.1

392 284 DONADELLO Massimo 1976 M40 SKY RUNNERS LEVIGNE 51" 35.6 137 06.7

402 251 DAL SANTO Alberto 1988 M40 RUNNERS TEAM ZANé 52°13.0 13" 44 .1

412 193 MINUZZO Marco 1997 M40 AVIS ALTOPIANO 52" 21.7 137 52.8

422 263 CORTIANA Daniele 1980 M40 RUNNERS TEAM ZANE' 537 06.8 147 37.9

432 184 MAGNABOSCO Fabio 2012 M40 GSA ASIAGO 54°00.9 157 32.0

442 192 MARUSHAK Nicola 1993 M40 AVIS ALTOPIANO 54" 03.4 15734.5
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a5°
a6°
a7
age
49
50
51
52
53¢
540
55°
56°
572
58°
59
60°
61
62
63
64°
65°

67°
68°
69°
70°
712
72°
73°
742
75°
76°
77°
78°
79°
80°
81¢
82¢
83¢
84¢
85¢
86°
87°
88¢
89¢
90°
91¢
92°
93¢
942
95¢
96°
97°
98¢
99¢

162 CAVION Cristian

118 GIACOMELLI Leonardo
144 CALGARO Daniele
293 TUROLLA Simone

271 PISCHEDDA Simone
206 MAROLLA Riccardo
241 FESSA Bruno

283 ROSI Paolo

203 PIANA Francesco

177 GNESOTTO Massimo
226 TONILO Simone

296 TEZZA Alberto

90 ZANINI Ronnie

199 RONZANI Cristian

75 PAVANELLO Manuel
127 FABRIS Nicola

161 ZORZI Gianpietro

147 CANDIA Marco

183 COSTA Morgan

190 FABRIS Davide

228 NARDELLO Luca

303 LORENZI Denis

143 MIONI Nicola

126 SARTORI Simone

169 CAPUZZO Nicola

139 CHIAPPIN Andrea

94 BIASUTTI Davide

194 RODEGHIERO Gabrilele
202 PIANA Filippo

186 CANAGLIA Federico
95 GUGLIELMI Marco

69 MARANGONI Damiano
304 TOLDO Luca

235 TAGLIAPIETRA Gianni
245 BATTISTELLO Simone
198 MOSELE Federico

79 URBANI Denis

201 CONTRI Alessandro
167 CORAZZIN Luca

227 SLAVIERO Fabio

281 CISCATO Nicola

219 LONGIN Giovanni

282 CECCANTI Claudio
300 SIMONATO Enrico

88 LEZZA Carlo

214 FABRIS Stefano

140 BENETTI Fabio

200 ROSA Fabio

301 SBERZE Massimo
264 FUGA Manuel

232 DAL SANTO Riccardo
229 REBESCHINI Francesco
204 STEFANI Andrea

146 CHIAPPIN Carlo

270 GIOVANNETTI Nicola

1002 298 ZALTIERI Erik

1975
1999
1975
1972
1987
1996
1978
1973
1994
1975
1979
1976
1976
1998
1975
1983
1979
1975
2012
1997
1972
1975
1973
1982
1972
1983
1976
1986
1997
1980
1976
1996
1979
1973
1972
1999
1976
1996
1974
2000
1985
1975
1985
1974
1972
1975
1984
2000
1980
1995
1994
2001
2000
1975
1987
2001
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M40 RUNNERS TEAM ZANé
M40

M40

M40 DNA BIKERS TEAM
M40

M40 AVIS ALTOPIANO

M40

M40

M40 AVIS ALTOPIANO

M40

M40 BIOTHECNA

M40 LA FULMINEA RUNNING TEAM
M40 RUNNERS TEAM ZANé
M40 AVIS ALTOPIANO

M40

M40 AC ROTZO

M40 GSA ASIAGO

M40 GSA VICENZA

M40 GSA ASIAGO

M40 AVIS ALTOPIANO

M40

M40

M40

M40 AC ROTZO

M40

M40 RUNNERS TEAM ZANé
M40

M40 AVIS ALTOPIANO

M40 AVIS ALTOPIANO

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40 AVIS ALTOPIANO

M40 RUNNERS TEAM ZANé
M40 AVIS ALTOPIANO

M40

M40

M40

M40 SAINT TROPAIZ NORDIC
M40

M40

M40

M40

M40

M40 AVIS ALTOPIANO

M40

M40

M40

M40 2A

M40 AVIS ALTOPIANO

M40

M40

M40 VALDAGNO
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54’
54’
54’
54’
55’
55’
55’
55’
56"
56"
56"
56"
57’
57’
58’
58"
59’
59’
59’
59’
59’
: 017
1017
1027
1027
1027
1027
1027
: 037
: 037
: 047
:05°
:05°
:05°
:05°
:06°
:06°
: 077
: 077
107’
: 097
: 09’
109’
: 097
:10°
:10°
:10°
117
117
1147
1157
17
1187
1 20°
1227
1237

06.2
16.0
49.8
54.2
01.3
13.1
24.6
29.7
15.1
24.7
35.1
56.9
00.3
39.1
28.4
55.6
00.9
24.2
28.7
36.2
41.2
18.1
25.7
10.8
30.8
34.6
40.3
55.0
09.0
50.1
45.0
25.2
27.7
30.6
33.6
23.3
38.9
37.7
53.4
54.2
211
21.5
21.9
52.2
25.6
33.7
58.0
00.1
24.9
05.2
45.9
16.7
20.6
23.0
50.2
45.6
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15°
15°
16°
16"
16"
16"
16"
17°
17°
17
18
18
18
19°
19°
20’
20’
20’
20’
21’
21’
22’
22’
23’
24’
24’
24’
24’
24’
25’
26’
26"
26’
27’
27’
27’
28’
29’
29’
29’
30’
30’
30’
317
317
32’
32’
32’
32’
35’
37’
38’
39’
417
44’
45’

37.3
471
20.9
25.3
32.4
44.2
55.7
00.8
46.2
55.8
06.2
28.0
31.4
10.2
59.5
26.7
32.0
55.3
59.8
07.3
12.3
49.2
56.8
41.9
01.9
05.7
1.4
26.1
40.1
21.2
16.1
56.3
58.8
01.7
04.7
54.4
10.0
08.8
24.5
25.3
52.2
52.6
53.0
23.3
56.7
04.8
29.1
31.2
56.0
36.3
17.0
47.8
51.7
54.1
21.3
16.7
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223 VELLINI Alessandro 1975 M40
1022 135 FONTANA Matteo 1991 M40
1032 73 CIPOLLA Mauro 1974 M40
1042 225 CORAZZIN Lorenzo 1999 M40

Categoria MASCHILE OVER40-50

Anno Cat. Societa’

Pos Nr. Concorrente

12

164 BENINCa Stefano

292 PERIN Pietro

159 SPANEVELLO Lucio

84 ROSSI Stefano

258 AUGERI Adriano

302 GASPAROTTO Edoardo
268 LUCCHINI Alessandro
185 CARLI Sergio

152 DALL'AMICO Diego

289 RONZANI Maurizio

261 LOSCO DAL COLLO Moreno

142 MUNARI Massimiliano
181 COSTANTINI Stefano
276 FRISON Carlo

123 PALEZZA Gianfranco
96 MEMOLI Raffaele

28 ANTONELLO Sandro
294 FONTANA Fiorenzo
277 VELLAR Valentino
244 SCALIA David anthony
286 LISTA Davide

150 ZIGLIOTTO Sergio
230 CAVEDON Luciuano
288 MORELLO Franco

231 PESAVENTO Alessandra
148 FRIGO Silvano

234 ZAMPESE Diego

280 PELLIZZARI Diego

98 RIGON Carlo

132 GIACOMELLI Giannico
133 CERISARA Massimo
117 GIACOMELLI Moreno

180 BATTOCCHIO Massimiliano

172 ANTONINI Ugo

174 GARBI Leonardo

176 CESCO Luca

138 FERACIN Roberto
233 GIRARDI Roberto

71 GENTILIN Francesco
115 DALLA VIA Federico
273 DE MURI Fabio

83 ZANANDREA Paolo
87 BALSOTTI Alessandro
168 PELLIZZARI Aldo

171 SPILLER Maurizio
243 SIMONATO Umberto
238 BORTOLOTTO Roberto
92 TONIATO Nereo
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1968
1969
1968
1971
1966
1968
1966
1963
1970
1966
1963
1971
1964
1963
1963
1971
1963
1966
1971
1969
1971
1966
1970
1966
1966
1966
1971
1965
1964
1965
1970
1966
1970
1963
1971
1970
1967
1971
1963
1970
1971
1962
1968
1969
1964
1967
1963
1964

M45 PURO SPORT

M45 PURO SPORT TEAM
M45 PURO SPORT

M45 RUNNERS TEAM ZANé
M45 LA FULMINEA RUNNING
M45 LA FULMINEA RUNNING
M45

M45 GSA ASIAGO

M45 AAA MALO

M45 GSA VICENZA

M45 MONTECCHIO

M45 PURO SPORT

M45 GSA ASIAGO

M45 GSA ASIAGO

M45 GS VOLTAN

M45

M45

M45 RUNERS TEAM

M45

M45

M45

M45 CAI THIENE

M45 RUNNERS TEAM ZANé
M45

M45

M45 GSA VICENZA

M45

M45

M45 NEVE ROCCIA RUNNING
M45 RUNNERS TEAM ZANé
M45

M45 GSA ASIAGO

M45 GSA ASIAGO

M45 GSA ASIAGO

M45 AVIS TAGLIO DI PO?
M45

M45 RUNNERS TEAM ZANé
M45

M45

M45

M45

M45 RUNNERS TEAM ZANé
M45 ROAD RUNNER

M45 AC ROTZO

M45

M45

M45 SCHIO BIKE

M45 LA FULMINEA RUNNING

N = = -

R G G N WA U U UAE WU U U U W G G

:30°
1467
1517
: 017

50.4
07.0
56.6
58.4

Tempo

39’
42’
44’
45’
45’
49’
49’
50"
50"
50"
50"
517
54"
54"
54"
55’
55’
55’
55’
55’
55’
55’
56"
56"
56"
56"
57"
57"
58"
59°
59°
59’
59’
59’
: 00’
:00°
1017
:017
:017
: 027
: 037
: 047
: 047
: 047
: 05’
: 05’
: 08’
: 09’

51.4
29.5
324
48.3
57.4
01.0
47.5
03.2
03.6
22.9
50.1
28.6
21.3
29.8
31.2
01.9
33.8
34.6
39.1
50.2
53.8
58.4
14.6
27.8
37.1
51.7
06.9
45.1
46.0
18.8
27.8
30.8
32.1
33.7
07.3
26.7
33.0
43.1
59.4
11.2
10.3
33.0
37.2
49.7
26.3
31.5
49.4
28.7
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52" 21.5

1077 38.1
1137277
1237295

Dist.

© o o~

" 38.1
"41.0
" 56.9
" 06.0
" 09.6
" 56.1
10°
10°
10°
10°
11
14°
14°
14°
15°
15°
15°
15°
15°
16°
16°
16°
16°
16°
17°
17°
17°
18°
19°
19°
19°
19°
19°
20’
20’
21’
21’
22’
22’
23’
24’
24’
24’
25’
25’
28’
29’

11.8
12.2
31.5
58.7
37.2
29.9
38.4
39.8
10.5
42.4
43.2
47.7
58.8
02.4
07.0
23.2
36.4
45.7
00.3
15.5
53.7
54.6
27.4
36.4
39.4
40.7
42.3
15.9
35.3
41.6
51.7
08.0
19.8
18.9
41.6
45.8
58.3
34.9
401
58.0
37.3
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492 242 MIOTTI Gaetano
502 120 COSTA Giannico

51¢

86 ROMERE Gianantonio

Pagina 10 di 13

1971 M45 1:10°08.2 30" 16.8
1968 M45 1:20°40.9 40°49.5
1967 M45 1:23730.9 43395

Categoria MASCHILE OVER 50

Anno Cat. Societa’

Pos Nr. Concorrente

12

100 DE MARCHI Mario
165 NOVELLO Maurizio
93 VALENTE Raffaello
128 ALESSI Marco

66 FABRIS Dino

240 SEGALLA Bartolomeo
220 SASSETTI Paolo

163 MILAN Sergio

290 PELIZZARI Bruno

102 253 ZUECCO Francesco
112 267 TURRINI Giuseppe
122 77 SAVIOLO Luciano
132 89 FINCO Rocco

142 262 ZATTRA Bruno

152 272 CIARALLO Gianfranco
162 287 TURRINI Paolo

172 297 MUNARQO Pierluigi
182 158 GASPARINI Adriano
192 157 ROVALDI Luciano
202 154 BOSCARDIN Sergio
212 76 VALLE Antonio

22° 125 FONTANA Urbano

24° 91 ZALTRON Roberto
252 131 NICOLUSSI Fabio

Categoria FEMMINILE UNDER 50

Anno Cat. Societa'

Pos Nr. Concorrente

12 256 CHEMELLO Maria pia
22 191 FABRIS Marta

32 252 COSTA Rosanna

42 221 FACCHIN Michela

52 259 MATTANA Maria elena
62 299 PULIDO Patrizia

7¢ 137 DALLA VECCHIA Giovanna

82 291 TOGNAZZO Angela
92 122 GROTTO Alda

102 179 PASIN Denisa

112 236 PESAVENTO Chira
122 265 BUSA Maria

132 124 TAGLIAPIETRA Lucia
142 173 FRIGO Lidia

152 145 GASPAROTTO Sabrina
162 266 CAMPESE Anna

172 249 GNATTA Elisa

182 207 CANTELE Elisabetta

141 CARIOLATO Roberta

97 LANZA Elisabetta

212 210 RIGONI llaria

136 DALLA VECCHIA Moreno

1955
1960
1952
1959
1954
1951
1961
1960
1958
1957
1956
1942
1954
1950
1954
1956
1961
1937
1961
1951
1941
1959
1954
1930
1960

1971
1991
1962
1966
1971
1971
1970
1966
1967
1986
1963
1964
1963
1963
1971
1962
1980
1991
1967
1968
1995
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M50 AAA MALO

M50 RUNNERS TEAM ZANé

M50 GSA VICENZA

M50

M50

M50 GSA VICENZA

M50 SPORTIAMO

M50

M50 POLISPORTIVA VALDAGNO
M50

M50

M50 RUNNERS PADOVA

M50 LA CERNIERA

M50 GSA VICENZA

M50

M50 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA
M50

M50 ALPINI VI

M50

M50

M50 VOLTAN MARTELLAGO
M50 GS VOLTAN

M50 CAI SCHIO

M50 RUNNER CARBONERA TREVISO
M50

L I I S S N e e e e e e I Y

U50 GS SCHIO BIKE

U50 AVIS ALTOPIANO

U50 CAI SCHIO

U50 CUS TRIESTE

U50 LA FULMINEA RUNNING
U50 VALDAGNO

U50 RUNNERS TEAM ZANé
U50 ANA VICENZA

U50 GS VOLTAN

U50 RUNNERS TEAM ZANé
U50 MASTER ALTLETICA
U50 GSA VICENZA

U50 GS VOLTAN

U50 GSA ASIAGO

us0

U50 GSA VICENZA

us0

U50 AVIS ALTOPIANO

U50 TERZO TEMPO RUNNING TEAM
us0

U50 AVIS ALTOPIANO

RS G (T U WU U (U T N U I WU U Gy

Tempo

47’
48’
517
52’
52’
52’
53’
55’
58’
59’
1017
: 017
1027
1047
:05°
:05°
:05°
: 08’
: 08’
: 08’
: 097
: 097
1167
127
1 40°

46’
51°
52’
54’
54’
58"
59’

:00°
: 017
: 03’
: 047
: 047
:05°
: 057
: 06’
: 08’
:10°
1127
: 137
1157
1167

35.6
34.4
21.2
00.5
35.1
56.4
57.4
00.6
42.9
52.3
00.9
56.2
02.3
01.8
07.4
40.9
46.3
07.7
50.1
50.5
43.1
59.0
29.2
59.9
13.7

Tempo

50.5
47.4
35.7
36.2
57.9
50.4
141
46.0
29.0
20.8
42.7
57.9
20.6
38.6
29.2
02.0
02.8
09.4
32.2
28.1
29.9

Dist.

o O~ MW

58.8

456
249
"59.5
20.8
218
" 25.0
117
12°
13°
14°
147
16"
17°
18
18
20’
21’
21’
22’
22’
28’
40°
527

07.3
16.7
25.3
20.6
26.7
26.2
31.8
05.3
10.7
32.1
14.5
14.9
07.5
23.4
53.6
24.3
38.1

Dist.

" 56.9
"45.2
" 45.7
87074

N o b

11759.9
12°23.6
137°55.5
147 38.5
167 30.3
177 52.2
187 07.4
18" 30.1
18" 48.1
197 38.7
217115
23°12.3
257 18.9
26" 41.7
28 37.6
29°39.4
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222 116 MAGNABOSCO Cristina 1965 U50 1:19°33.9 32"43.4
232 248 POLETTO Francesca 1977 U50 1:19°47.2 32" 56.7
242 208 CANTELE Marta 1991 U50 AVIS ALTOPIANO 1:20°17.9 33°27.4
252 211 ROSSI Veronica 1997 U50 AVIS ALTOPIANO 1:20°18.4 33"27.9
262 121 COSTA Vittoria 2003 U50 1:20°41.5 33°51.0
272 212 CHERUBIN Maria 1996 U50 AVIS ALTOPIANO 1:24°223 37°31.8
282 209 PANOZZO Giulia 1992 U50 AVIS ALTOPIANO 1:24° 241 37°33.6
292 224 CANEVA Elena 1989 U50 1:30° 50.1 43" 59.6
302 156 DAL SANTO Ornella 1963 U50 1:36°06.5 49 16.0
312 134 CECCHELLO Giada 1985 U50 1:46°05.8 59" 15.3
322 72 CASTELLI Antonella 1974 U50 1:51°56.4 1:05 05.9
332 130 NASSI Rosa anna 1962 U50 1:52°24.0 1:05"33.5
342 155 DAL MAISTRO Luciana 1968 U50 1:52°24.3 1:05 33.8
Categoria FEMMINILE OVER 50

Pos Nr. Concorrente Anno Cat. Societa’ Tempo Dist.

12 260 PASIN Margherita 1960 O50 GSA VICENZA 1:05"12.6 -

22 82 LONGHI Tiziana 1958 O50 RUNNERS TEAM ZANé 1:07°58.8 2746.2

32 129 CAROLLO Loretta 1954 050 1:51°56.8 46 44.2

Categoria MASCHILE NORDIK UNDER 40

Pos Nr. Concorrente Anno Cat. Societa’ Tempo Dist.

12 363 COLUSSO Roberto 2012 N40 SAINT TROPAIZ NORDIC 1 : 05" 46.4 -

22 461 DOSSI Marco 1976 N40 1:11°55.2 6°08.8

32 389 PETTINA Marco 1978 N40 SAINT TROPAIZ NORDIC 1:16° 05.4 10719.0

4° 464 STENGHELE Diego 1981 N40 1:22°34.5 16" 48.1

52 368 MUNARI Yuri 1989 N40 :22°35.3 167 48.9

127°13.0 217 26.6
127°215 217 35.1
:34°014 28" 15.0
1357423 29" 55.9
154171 48" 30.7
:54"17.8 48" 31.4
:57°59.4 52" 13.0
:59748.0 547 01.6
:59°51.7 54" 05.3
: 03 55.6 58" 09.2
:06°59.1 1:01"12.7
:21°17.7 1:15°31.3
127°019 1:217155

6° 449 CESARO Andrea 1982 N40
7° 417 GASPARINI Leonardo 2000 N40
82 443 SBABO Davide 1981 N40 ATLETICA CALDOGNO
92 445 LATTANZIO Davide 2002 N40
102 367 CARETTA Daniele 1980 N40
112 366 FONTANA Manuel 1983 N40
122 457 STEFANI Gianluca 1995 N40
132 361 STEFANI Cristiano 1999 N40
142 360 STEFANI Samuele 1997 N40
152 414 MATTIELLI Samuele 1994 N40
162 399 LORENZINI Massimo 1990 N40
172 451 DAL POZZO Daniele 1976 N40
182 456 DAL POZZO Nicola 1992 N40

Categoria MASCHILE NORDIK OVER40-50

Pos Nr. Concorrente Anno Cat. Societa’ Tempo Dist.

N D MNMN = o el ol oed oed oed oed oed ek

12 463 LORENZIN Giammario 1967 N45 SAINT TROPEZ 1:09°09.4 -
2° 382 BIGARELLA Roberto 1967 N45 GS VOLTAN 1:10°07.8 58.4
32 462 SALBEGO Diego 1969 N45 SAINT TROPEZ 1:11°36.5 2°271
4° 370 MAZZOLA Paolo 1966 N45 1:16°43.0 7°33.6
52 452 BUSATO Vasco 1964 N45 CAl 1:17°52.3 87429
62 418 GASPARINI Mauro 1965 N45 RUNNERS TEAM ZANé 1:27°27.8 18 18.4
72 431 MORO Christian 1971 N45 1:28"13.4 197 04.0
82 373 BERNAR Mauro 1964 N45 1:28"15.5 197 06.1
92 455 ZAGGIA Stefano 1965 N45 SAINT TROPEZ 1:34°16.7 257 07.3
102 444 LATTANZIO Lorenzo 1965 N45 1:35744.3 26" 34.9
112 439 RAMPON Andrea 1965 N45 CIRCOLO DIPENDENTI BANCA POP. 1:36" 11.9 27°02.5
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1367 32.2 27°22.8
1387 19.6 29°10.2
:53748.5 44" 39.1
:03719.6 547 10.2
:21°15.8 1:12°06.4
:29°38.1 1:20°28.7

122 365 DELLAI Fabio 1969 N45
132 446 LORENZATO Dario 1963 N45 SAINT-TROPEZ
142 447 SCAPIN Emanuele 1970 N45
152 380 PRETTO Alessandro 1963 N45
162 381 PROTTO Gianpatrizio 1962 N45
172 374 BERNAR Giovanni 1964 N45

Categoria MASCHILE NORDIK OVER 50

:01°57.5 54" 41.9
:02713.2 54" 57.6
:03°15.1 55" 59.5

222 430 GIACOMELLI Chiara 1986 NU5
232 388 LORENZINI Martina 1983 NU5
24° 428 BA— Lolita 1965 NU5S

Pos Nr. Concorrente Anno Cat. Societa' Tempo Dist.
12 372 GRESELIN Vasco 1959 N50 SAINT TROPAIZ NORDIC 1:03" 471 -
22 438 PAVAN Sergio 1950 N50 CIRCOLO DIPENDENTI BANCA POP. 1 : 16" 28.9 12741.8
32 425 CUNICO Diego 1961 N50 1:16" 31.6 127 44.5
4° 437 DALLA COSTA Giuseppe 1956 N50 SAINT TROPAIZ NORDIC 1:19°32.8 157 45.7
52 352 BOARETTO Roberto 1959 N50 1:23°15.5 19728.4
62 359 EBERLE Renato 1953 N50 CIRCOLO DIPENDENTI BANCA POP. 1 :23" 51.0 20° 03.9
72 371 RASSU Mario 1956 N50 LA CERNIERA 1:23°59.8 20°12.7
82 434 DIVISO Giuseppe 1948 N50 SAINT TROPAIZ NORDIC 1:26° 30.5 22°43.4
92 453 SPAGNOLO Lucio 1960 N50 1:30°125 26" 25.4
102 402 RONZANI Pietro 1938 N50 SAINT TROPEZ 1:30°13.2 26" 26.1
112 466 CAROLLO Piergiorgio 1955 N50 1:47°314 437443
122 435 DAL MASETTO Dino 1946 N50 SAINT TROPAIZ NORDIC 2:02"13.2 58" 26.1
132 429 MATTIELLI Giuseppe 1961 N50 2:03"14.8 59" 27.7
142 433 LONGIN Remo 1955 N50 SAINT TROPAIZ NORDIC 2:07°50.2 1:04°03.1
152 459 DAL POZZO Francesco 1952 N50 2:07°50.6 1:04°03.5
162 390 BERNARDI Carlo 1958 N50 2:41°10.9 1:37°23.8
172 396 PETTINa Giantonio 1953 N50 2:47°31.8 1:43744.7
182 410 SPAGNOLO Francesco 1961 N50 2:54739.1 1:50°52.0
192 412 LORENZINI Marino 1952 N50 2:54°49.1 1:51702.0
Categoria FEMMINILE NORDIK UNDER 50

Pos Nr. Concorrente Anno Cat. Societa’ Tempo Dist.
12 369 DE GUIO Vania 1990 NU5 1:07"15.6 -
22 427 ROSA Debora 1995 NU5 AVIS ALTOPIANO 1:10°53.5 37379
32 351 GUASINA Maria cristina 1964 NU5 NORDIC WALKING RECOARO TERME 1 : 14" 21.2 7°05.6
4° 454 CESTARO Sabina 1968 NU5 SAINT TROPEZ 1:16°55.3 97 39.7
52 416 PELLIZZARI Martina 1966 NU5 1:2315.0 15" 59.4
62 441 COCCO Stefania 1967 NU5 CIRCOLO DIPENDENTI BANCA POP. 1:23°50.8 16°35.2
72 467 DAL MOLIN Eva 1989 NU5 1:28 131 20°57.5
82 422 FERRO Maddalena 1970 NU5 1:36"46.7 29 31.1
92 421 FERRO Debora 1966 NU5 1:36°47.5 29°31.9
102 423 PATRESE Lorenza 1974 NU5 1:36°59.2 29 43.6
112 386 GIACOMELLI Mara 1970 NU5 1:37° 041 29°48.5
122 356 GAVASSO Elena 1984 NU5 1:38°19.2 31°03.6
132 424 ALBERTI Sandra 1964 NU5 1:52°24.9 457 09.3
142 407 ZATTRA Raffaella 2012 NU5 1:55°37.8 48" 22.2
152 385 SERAFINI Sabrina 1964 NU5 1:55"42.3 48" 26.7
162 448 DAL POZZO Rossella 1980 NU5 1:57°44.7 50" 29.1
172 355 LORENZI Maria 1999 NU5 1:57°59.7 50" 44 .1
182 358 CRIVELLARO Stefania 1975 NU5 1:57°59.9 50" 44.3
192 354 LORENZI Stefania 1988 NU5 1:59°38.8 52" 23.2
202 353 DAL SANTO Barbara 1988 NU5 1:59°47.6 52" 32.0
212 362 LUCCA Gabriella 1995 NU5 2:01°57.1 54”415

2

2

2
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252 378 GIACOMELLI Roberta 1966 NU5 2:03"171 56" 01.5
262 379 BA— Daniela 1963 NU5 2:03"18.5 56" 02.9
272 415 SELLA Marzia 1995 NU5 2:0320.0 56" 04.4
282 398 BONATO Federica 1991 NU5 2:03'55.9 56" 40.3
292 405 BERNAR Erika 1998 NU5 2:18°33.2 1:11717.6
302 403 EBERLE Martina 1995 NU5 2:18°33.5 1:11717.9
312 376 PROTTO Adele 1996 NU5 2:21°16.3 1:14700.7
322 450 BEDIN Cinzia 1972 NU5 2:21°17.0 1:14°01.4
332 409 PIEROPAN Diana 2012 NU5 2:26°06.8 1:18°51.2
342 408 GUGLELMI Stefano 2012 NU5 2:26°09.3 1:18°53.7
352 413 XXX Monica 2012 NU5 2:26°17.6 1:19°02.0
362 384 DALLA POZZA Stefania 1964 NU5 2:26°18.7 1:19°03.1
372 458 STEFANI Camilla 1993 NU5 2:27°02.3 1:19746.7
382 375 DALLA VIA Alessandra 1973 NU5 2:29°36.5 1:22°20.9
392 391 MARANGONI Patrizia 1962 NU5 2:41°124 1:33°56.8
402 377 FABBRI Chiara 1996 NU5 2:54°44.6 1:47°29.0
Categoria FEMMINILE NORDIK OVER 50
Pos Nr. Concorrente Anno Cat. Societa' Tempo Dist.
12 440 LOVATO Maria 1954 NO5 CIRCOLO DIPENDENTI BANCA POP. 1 : 23" 50.5 -
22 436 LONGIN Marina 1946 NO5 SAINT TROPAIZ NORDIC 1:35"42.0 11°51.5
32 465 MENEGOTTO Adriana 1960 NO5 1:47°30.9 23°40.4
4° 426 GIANESINI Antonella 1961 NO5 1:53747.9 29°57.4
52 401 LUCCA Luciana 1950 NO5 1:53748.2 29°57.7
62 406 GIACOMELLI Marika 1958 NO5 1:5536.8 31746.3
72 392 PETTIN& Maria grazia 1961 NO5 1:56°18.4 32°27.9
82 383 BONIFACI Antonietta 1953 NO5 1:56°31.5 32°41.0
92 395 STELLA Giovanna 1954 NO5 1:57°16.0 33"25.5
102 393 CUNICO Irene 1960 NO5 1:57°26.5 337 36.0
112 432 SEGALLA Luciana 1955 NO5 SAINT TROPAIZ NORDIC 1:57°58.8 347 08.3
122 420 FRIGO Paola 1961 NO5 1:57" 59.1 34°08.6
132 394 GIACOMELLI Valeria 1951 NO5 2:03°14.5 39" 24.0
142 460 SERAFINI Gilda 1960 NO5 2:0750.6 44° 00.1
152 419 JEGOU Joceline 1948 NO5 2:08 23.2 44" 32.7
162 404 BERNAR Daniela 1954 NO5 2:29°42.6 1:05 52.1
172 442 MINETTO Fabrizia 1953 NO5 2:43°06.4 1:19°15.9
182 411 GIACOMELLI Giuseppina 1954 NO5 2:44°109 1:20°20.4
192 397 MARANGONI Ornella 1954 NO5 2:47°25.6 1:23°35.1
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